
Blokové čištění – SRPEN 2016

datum ulice lokalita
1.8. Malé náměstí celé MK ISP
1.8. Mýtská celá MK ISP
1.8. Klumparova mezi Mánesovou a K. H. Máchy MK ISP
1.8. Holečkova od Ječné po Kladskou MK
1.8. Kladská před čp. 1127 + 333 MK
2.8. Na Kropáčce celá MK ISP
2.8. Velké náměstí od Na Kropáčce k Malému náměstí - vozovka a parkoviště MK ISP
2.8. Velké náměstí úsek mezi Klicperovou a Špitálskou - vozovka a parkoviště MK ISP
2.8. Topolová celá MK
3.8. Velké náměstí úsek mezi Morovým sloupem a čp. 1 - vozovka a parkoviště MK ISP
3.8. Soukenická celá účel. ISP
3.8. Franušova celá MK ISP
3.8. K. Tomana celá MK ISP
3.8. nám. Jana Pavla II. celé MK ISP
3.8. Rokitanského celá MK ISP
3.8. V Kopečku celá MK ISP
3.8. Mánesova od V Lipkách po Nerudovu MK ISP
3.8. Manželů Zemánkových vozovka (ne parkoviště u sportovní haly) MK
4.8. nám. Osvoboditelů parkoviště před čp. 820 a 798 MK ISP
4.8. Eliščino nábřeží mezi Divišovou a Mosteckou MK ISP
4.8. Dlouhá celá MK ISP
4.8. Tomkova celá MK ISP
4.8. Zieglerova celá MK ISP
5.8. Špitálská od Dlouhé po Velké náměstí MK ISP
5.8. Klicperova celá MK ISP
5.8. Úzká od Velkého náměstí k Dlouhé MK ISP
5.8. S. K. Neumanna pravá strana od Riegrova náměstí MK ISP
5.8. náměstí 28. října mezi ul. U Koruny a S. K. Neumanna (před kostelem) MK ISP
8.8. Tylovo nábřeží mezi třídou Karla IV. a Gočárovou třídou MK ISP
8.8. Jižní hlavní mezi V. Nejedlého a Luční MK
8.8. Na Střezině hlavní vozovka od Pouchovské a od Okružní + za čp. 943, 1042, 1079 MK
8.8. Na Střezině komunikace za čp. 1105-1107 účel.
9.8. Labská Kotlina I. u čp. 969-1026 + parkoviště V Lipkách naproti čp. 969-1026 MK ISP
9.8. Labská Kotlina I. u čp. 970-972, 979-981,988-990,994-1022 MK ISP
9.8. Labská Kotlina I. u čp. 1000-1023, 1006-1009, 1014-1017 MK ISP
10.8. Labská Kotlina I. u čp. 973-975, 982-984, 991-993, 997-999 MK ISP
10.8. Labská Kotlina I. u čp. 1003-1005,1010-1013,1018-1021 MK ISP
11.8. Labská Kotlina I. u čp. 961-964,976-978, 985-987 + za čp 960 (Prádelna) MK ISP
11.8. Labská Kotlina I. od ul. V Lipkách před čp. 1139-1140 až po čp. 960 MK ISP
11.8. Labská Kotlina I. podélné parkoviště u čp. 1220 (Sanus) a kolmé parkoviště před čp. 1132-3 MK ISP
12.8. K Zastávce mezi ul. K Sokolovně a Truhlářská MK
12.8. Truhlářská u čp.  241- 245+252-257+259-264(vnitroblok) MK
15.8. Smiřická celá MK
15.8. Zahradní celá MK
15.8. V Lukách od ul. Plotišťská po kruh. objezd (ne před domy) účel.
16.8. Na Zahrádkách vozovka od ul. Za Kostelem po ul. K Zastávce MK
16.8. Na Zahrádkách parkoviště před čp. 268-270,227-229,224-226 účel.
16.8. Na Zahrádkách vozovka od Truhlářské včetně parkoviště před čp. 271-273 MK
17.8. Žitná celá MK
17.8. Východní celá MK
17.8. Lomená celá MK
17.8. Široká celá MK
17.8. R. Naskové celá MK
18.8. Kyjevská parkoviště mezi 331-340 MK
18.8. Kyjevská mezi ul. Na Zahrádkách a Truhlářská MK
18.8. Kyjevská parkoviště vedle čp. 444 účel.
18.8. K Sokolovně před čp. 309, 428 MK
19.8. Truhlářská od ul. K Zastávce po ul. Kyjevská MK
19.8. Pod Kopcem celá MK
22.8. Jana Masaryka vozovka a parkoviště od hlavní k čp. 2057, 605 MK
22.8. Jana Masaryka komunikace za čp. 632, 2017 účel.
22.8. Pouchovská u čp. 174-179 účel.
22.8. Gruzínská od ul. K Zastávce po Jana Černého a před čp. 480-482 MK
22.8. Za Zelárnou celá MK
23.8. K Sokolovně u čp. 437 + 438 účel.
23.8. Truhlářská od ul. Na Zahrádkách k ul. K Sokolovně MK
23.8. K Sokolovně mezi Pouchovskou a Pod Kopcem MK
24.8. Na Občinách před čp. 959-966 a vedle čp. 959 před MŠ MK
24.8. Štechova celá MK
24.8. Štefcova přístupové komunikace k ZŠ Štefcova MK
24.8. Brožíkova mezi čp.1680-1685 a 1702-1705 MK



25.8. Pod Zámečkem u čp. 1728-1731 účel.
25.8. Pod Zámečkem před čp.1732, 1733 až k čp.1406 MK
25.8. Pod Zámečkem před čp. 1702-1705 a za čp 610 MK
25.8. Mandysova u čp.1297-1300, 1407-1410 MK
25.8. Mandysova u čp. 1301-1308 MK
26.8. Jiráskovo náměstí mezi Dykovou a J. Purkyně a čp. 829 po Sovovu MK
26.8. Vydrova celá MK
26.8. Wintrova celá MK
26.8. Sovova celá MK
26.8. Dykova před čp. 1123 MK
29.8. Mařákova celá MK
29.8. Sokolovská mezi Dykovou a Veverkovou MK
30.8. Turínského celá MK
31.8. Foerstrova celá (ne soukromé parkoviště před čp. 1682+1688) MK ISP


